
Выписка из расписания по практическим занятиям на 1 полугодие 
2024-2025 уч.г. по специальности "Фармация" 

Учебная неделя с 03.02.2025 г. по 09.02.2025г. 

Дни недели Пятница, суббота 

 

ПМ 
группа  № 11 ФАРМ 

1 бригада 2 бригада 3 бригада 

ПМ 01 МДК 01.01. 
«Организация 

деятельности аптеки 
и ее структурных 
подразделений» 

   

ПМ 01 МДК 01.02. 
«Розничная торговля 

лекарственными 
препаратами и 

отпуск 
лекарственных 

препаратов и товаров 
аптечного 

ассортимента» 

 

 

07.02.25 
10.00-14.30 

Сосульникова Т.Н. 
колледж,  каб.4 

ПМ 01 МДК 01.04  
«Лекарствоведение с 

основами 
фармакологии» 

07.02.25 
09.30-14.00 

08.02.25 
08.30-13.00 

Ксенофонтова 

С.Е. 

колледж,  каб.10  

 

ПМ 01 МДК 01.05 
«Лекарствоведение с 

основами 
фармакогнозии» 

   

ПМ 01 МДК 01.05 
«Пара 

фармацевтические 
товары» 

  

08.02.25 
13.00-17.30 

Гордеева О.А. 
колледж,  каб.404 

ПМ 01МДК 01.07 
«Основы 

профессиональной 
коммуникации в 

аптечной 
организации» 

 

   

ПМ 02 МДК  02.01 
«Технология  
изготовления  

лекарственных  
форм» 

 

 

07.02.25 
08.30-13.00 

08.02.25 
09.30-14.00 

Грачева М.П. 
колледж, каб.422  

 


