## Выписка из расписания по практическим занятиям на 1 полугодие 2024-2025 уч.г. по специальности "Фармация"

Учебная неделя		с 03.02.2025 г. по 09.02.2025г.	
Дни недели		Пятница, суббота	
ПМ	группа № 11 ФАРМ		
	1 бригада	2 бригада	3 бригада
ПМ 01 МДК 01.01. «Организация деятельности аптеки и ее структурных подразделений»			
ПМ 01 МДК 01.02. «Розничная торговля лекарственными препаратами и отпуск лекарственных препаратов и товаров аптечного ассортимента»			07.02.25 10.00-14.30 <b>Сосульникова Т.Н.</b> колледж, каб.4
ПМ 01 МДК 01.04 «Лекарствоведение с основами фармакологии»	07.02.25 09.30-14.00 08.02.25 08.30-13.00 <b>Ксенофонтова</b> <b>С.Е.</b> колледж, каб.10		
ПМ 01 МДК 01.05 «Лекарствоведение с основами фармакогнозии»			
ПМ 01 МДК 01.05 «Пара фармацевтические товары»			08.02.25 13.00-17.30 <b>Гордеева О.А.</b> колледж, каб.404
ПМ 01МДК 01.07 «Основы профессиональной коммуникации в аптечной организации»			
ПМ 02 МДК 02.01 «Технология изготовления лекарственных форм»		07.02.25 08.30-13.00 08.02.25 09.30-14.00 <b>Грачева М.П.</b> колледж, каб.422	